TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 010/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

5.081/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 003/2022-

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DE SÃO PAULO -

CONCEN, oriunda do Pregão Eletrônico n.º  003/2022, Processo Administrativo n.° 004/2022, cujo

objeto é a aquisição de mobiliário para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Sabará, no

valor total de R$ 4.074.234,80 (quatro milhões, setenta e quatro mil, duzentos e trinta e quatro reais

e oitenta centavos). Fornecedor: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

CNPJ n.º 54.826.367/0004-30.

Sabará, 08 de maio de 2023.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação